Российская Федерация
Иркутская область

Братский район
Вихоревское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от 20.10.2017 г. № 10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ

22.09.2017 Г. № 5 «О ФОРМИРОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ
ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА»

В целях оптимизации организации деятельности органов Думы Вихоревского
муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава Вихоревского
муниципального образования, статьей 35, статьей 36 Регламента Думы
Вихоревского муниципального образования, решением Думы Вихоревского
муниципального образования от 28.05.2009 г. № 61 «Об утверждении положения о
постоянных депутатских комиссиях Думы Вихоревского муниципального
образования», Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести  в решение Думы Вихоревского муниципального образования от

22.09.2017 г. № 5 «О формировании постоянных депутатских комиссий Думы
Вихоревского муниципального образования четвертого созыва» (далее по тексту –
решение Думы) следующие изменения:

1) В подпункте 1.2. пункта 1 решения Думы слова «2. Валишина Светлана
Павловна - член комиссии;» изменить на слова «2. Соколов Александр Валерьевич -
член комиссии;».

2) В подпункте 1.3. пункта 1 решения Думы слова «в составе 11 депутатов»
изменить на слова «в составе 10 депутатов»; слова «2. Валишина Светлана
Павловна – член комиссии;» - исключить; нумерацию подпунктов изменить.

3) В подпункте 1.4. пункта 1 решения Думы слова «1. Валишина Светлана
Павловна – председатель комиссии;» изменить на слова «1. Пигарев Иван
Анатольевич – член комиссии.»; нумерацию подпунктов изменить.

2. Настоящее решение вступает в силу в даты его принятия.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования      Л. Г. Ремизова